令 和 ８ 年 １ 月 ２ ２ 日

選挙管理委員会事務局

報 道 機 関 各 位

                        青森県選挙管理委員会事務局

衆議院小選挙区選出議員選挙の立候補者等に交付する各種物品の確認作業及び

立候補届出受付リハーサルについて

 このことについて、下記により行いますのでお知らせします。

記

事務内容 日  時 場  所 内  容

各種交付物品

の確認作業

令和８年１月 23 日(金)

１６時３０分～

県庁議会棟３階

選挙管理委員室

衆議院小選挙区選出議員選挙立候補

者等に対して公示日当日に交付する

物品、証明書類等の確認を行う。

立候補届出受

付リハーサル

令和８年１月 26 日(月)

１５時００分～

県庁議会棟３階

選挙管理委員室

公示日当日における立候補届出受付

体制のリハーサルを行う。

※会場の都合上、リハーサルの取材

は青森県第１区の受付会場のみとし

ておりますので御了承ください。

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課
選挙管理委員会事務局選挙グループ

総括主幹  高橋 昌広

主幹専門員 川崎  了

電話番号
内線５３６３、５３６４

直通０１７－７３４－９０７６

事務局長 平尾 悠樹 （内線）２１１０